
www.continental.cz

ZD O KO NALENÁ N ĚM EC KO U TEC H N O LO G I Í 

Nová úroveň 
komfortu

Nová PremiumContact™ 6

 > Maximální brzdný výkon na mokru 
společně s vyšším kilometrovým výkonem.

 > Vyšší komfort jízdy díky vylepšenému 
výkonu pneumatiky.

 > Sportovní styl jízdy v každém autě díky novému 
designu, který umožňuje lepší handling.



Nová PremiumContact™ 6:
Opravdu prémiový zážitek

Technické specifikace

Rozměry pneumatiky PremiumContact™ 6

Přehled portfolia letních pneumatik 2017

Šířka v mm Profilové číslo Průměr v palcích Rychlostní index

195–275 Série 40–65 16–21 V–Y

Technologie Safety Silica 
Compounds

Comfort Performance 
Footprint

Handling Pattern 
Design

Přínos pro zákazníka Maximální brzdný 
výkon na mokru při 
zvýšené životnosti

Lepší komfort jízdy, 
vyšší životnost 

a tišší provoz

Maximální 
kontrola a stabilita 

v zatáčkách

Technické řešení Přidáním krystalické siliky 
do směsi se podařilo vyřešit 
konflikt cílů (bezpečnost 
vs. životnost) a zachovat 
maximální brzdný výkon 
při současném vylepšení 
ostatních parametrů. 
Hodnotu A v EU štítku 
tak doprovází výrazně 
vyšší kilometrový výkon.

Tužší dezén znamená nižší 
opotřebení a  výborný kilo-
metrový výkon. Vylepšený 
profil kontaktní plochy pneu-
matiky s podložkou přináší 
komfortnější jízdu a tišší pro-
voz. A to vše při zachování 
výborné bezpečnosti.

Asymetrický design drážek 
absorbuje velké boční síly, 
a tím pádem zabraňuje 
vychýlení vozidla z daného 
směru. To má za následek 
větší jistotu a stabilitu 
zejména v zatáčkách.

Inovace ve vývoji pneumatik

Pro vysoce 
výkonná spor-
tovní vozidla

Pro výkonná 
komfortní 

vozidla

Pro vozidla 
s ekonomickým 

provozem

≤14" 15" 16" 17" 18" 19" 20" ≥21"

SportContact™ 6

ContiEcoContact™ 5

PremiumContact™ 6 
NOVINKA!




